

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
 DIČ: 2020123699
 IČ DPH: SK2020123699
 Telefón: 043/4302754
 Fax: 043/4302755
 E-mail: fatratip@gmail.com

Variabilný symbol: 201302154

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37811924
 DIČ: 20201672840
 IČ DPH:

Škol.jed pri ZŠ
Mudroňa
036 01 Martin 1

Číslo účtu:

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

25.03.2013

Dátum splatnosti:

08.04.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

25.03.2013

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena s DPH	J.cena	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám:						
Kap.kysla 1kg sk 11/3G	6 kg	0,74	0,62	3,72 20%	0,74	4,46
Karfiol tal 11/4G	12 ks	1,96	1,63	19,56 20%	3,91	23,47
Paprika PCR gr 12/3G	1 kg	2,94	2,45	2,45 20%	0,49	2,94
Paradajka 12/2M	1 kg	1,84	1,53	1,53 20%	0,31	1,84
Petrzlen pl 11/5P	4,1 kg	0,74	0,62	2,54 20%	0,51	3,05
Jablka cer Idared pl 11/5P	45 kg	0,67	0,56	25,20 20%	5,04	30,24
Golden 9/4M	32 kg	0,79	0,66	21,12 20%	4,22	25,34
Kap.biela pl 11/5P	13,5 kg	0,34	0,28	3,78 20%	0,76	4,54
Paprika PCR gr 12/3G	2 kg	2,94	2,45	4,90 20%	0,98	5,88
Paprika zel esp 11/7C	2,2 kg	2,78	2,32	5,10 20%	1,02	6,12
Paprika cer esp 12/3G	2,2 kg	3,48	2,90	6,38 20%	1,28	7,66
Paradajka 12/2M	12 kg	1,84	1,53	18,36 20%	3,67	22,03
Uhorka esp 12/3G	10 kg	2,20	1,83	18,30 20%	3,66	21,96
Vajcia sk 11/3V	120 ks	0,13	0,11	13,20 20%	2,64	15,84
Zemiaky sk 11/4S	500 kg	0,31	0,26	130,00 20%	26,00	156,00
Mlieko 1,5% 11/5M	120 l	0,58	0,48	57,60 20%	11,52	69,12
Kap.kysla 1kg sk 11/3G	8 kg	0,74	0,62	4,96 20%	0,99	5,95
Kiwi kosik cal 12 tal 11/5G	35 kg	1,34	1,12	39,20 20%	7,84	47,04
Karfiol tal 11/4G	18 ks	1,96	1,63	29,34 20%	5,87	35,21
Paprika PCR gr 11/7C	2,1 kg	2,94	2,45	5,15 20%	1,03	6,18
Paprika zel esp 10/7G	2,1 kg	2,76	2,30	4,83 20%	0,97	5,80
Paprika cer esp 11/7C	2,1 kg	3,36	2,80	5,88 20%	1,18	7,06
Paradajka syp esp 10/7M	4,5 kg	1,84	1,53	6,89 20%	1,38	8,27
Kap.cinska pl 10/5P	10 kg	0,44	0,37	3,70 20%	0,74	4,44
Mrkva pl 11/5P	10 kg	0,41	0,34	3,40 20%	0,68	4,08
Pomaranc tal 11/3G	65 kg	0,96	0,80	52,00 20%	10,40	62,40
Súčet položiek				489,09	97,82	586,91
SPOLU NA ÚHRADU						586,91

Vystavil:

OS Žilina, Odd.: Sro, VI. - 14329/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

Dátum: 22.03.2013

Dodací list:

Dodávateľ: FATRA TIP, MT

201300667

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	mnoštvo	suma
Kapusta kyslá	kg	0,744	6,000	4,464 €
Karfiol čerstvý	ks	1,956	12,000	23,472 €
Paprika mix	kg	2,956	1,000	2,956 €
Paradajky	kg	1,848	1,000	1,848 €
Petrlén	kg	0,696	4,100	2,854 €
O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma

Suma celkom	35,594 €
z toho obaly	0,000 €

Dátum: 21.03.2013

Dodací list:

Dodávateľ: FATRA TIP, MT

201300655

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	mnoštvo	suma
Jablká	kg	0,720	77,000	55,440 €
Kapusta hlavková biela	kg	0,313	13,500	4,226 €
Paprika mix	kg	2,956	6,400	18,918 €
Paradajky	kg	1,836	12,000	22,032 €
uhorka čerstvá	kg	2,250	10,000	22,500 €
Vajcia	kg	2,640	6,000	15,840 €
O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma

Suma celkom	138,956 €
z toho obaly	0,000 €

Školská jedáleň ŠJ pri Základnej škole

PRÍJEMKA è.

147

Dátum: 20.03.2013

Dodací list:

Dodávateľ: FATRA TIP, MT

201300647

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	mnoštvo	suma
Zemiaky	kg	0,312	500,000	156,000 €
O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma

Suma celkom	156,000 €
z toho obaly	0,000 €

Školská jedáleň ŠJ pri Základnej škole

PRÍJEMKA è.

145

Dátum: 20.03.2013

Dodací list:

Dodávateľ: FATRA TIP, MT

2013006306

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	mnoštvo	suma
Mlieko 1,5	l	0,576	120,000	69,120 €
Kapusta kyslá	kg	0,744	8,000	5,952 €
Kiwi	kg	1,344	35,000	47,040 €
O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma

Suma celkom	122,112 €
z toho obaly	0,000 €

Dátum: 19.03.2013

Dodávateľ: FATRA TIP, MT

Dodací list:

201300629

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	mnoštvo	suma
Karfiol èerstvý	ks	1,956	18,000	35,208 €
Paprika mix	kg	2,956	6,300	18,623 €
Paradajky	kg	1,848	4,500	8,316 €

O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma
---------	----------	----------	---------	------

Suma celkom	62,147 €
z toho obaly	0,000 €

Dátum: 18.03.2013

Dodávateľ: FATRA TIP, MT

Dodací list:

201300625

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	mnoštvo	suma
Kapusta èínska	kg	0,444	10,000	4,440 €
Mrkva	kg	0,420	10,000	4,200 €
Pomaranèe	kg	0,936	65,000	60,840 €

O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma
---------	----------	----------	---------	------

Suma celkom	69,480 €
z toho obaly	0,000 €